

I G PETROCHEMICALS LIMITED

26th March, 2019

BSE Limited

Corporate Relationship Department

1st Floor, P J Towers

Dalal Street

Mumbai - 400 001

Scrip Code: 500199

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza

Bandra Kurla Complex

Bandra (East)

Mumbai - 400 051

Scrip Code: IGPL

Ref: SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dt. 6th November 2018.

Dear Sir,

We refer to the above, we wish to inform you that the Company has through its Registrar & Transfer Agents M/s Bigshare Services Private Limited received a request for transfer of shares in physical mode in respect of which standardized norms were prescribed in the said circular.

The Company has issued advertisement (copy enclosed) in newspapers giving notice of the proposed transfer and seeking objections, if any, failing which the Company shall proceed with the transfer of shares.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For I G Petrochemicals Limited

MUMBAI

Sudhir R Singh Company Secretary

Encl: As Above

CIN: L51496GA1988PLC000815

Regd.Off.: T-10, 3rd Floor, Jairam Complex, Mala, Neugi Nagar, Panaji, Goa-403001,
Tel: 0832-2434973; Email: igpl@igpetro.com Website: http://www.igpetro.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 6th November 2018, the Company has received request from the following transferee to transfer the below mentioned securities held in the name of the security holder mentioned there against as detailed below, to his name. These securities were claimed to have been purchased by him and could not be transferred in his favour.

Follo No.	Name of Holder/ Transferor	Security Type and Face Value	of	Distinctive Numbers From - To	Name of Transferee
0166081	HITEN M THAKKAR	Equity Share Rs. 10/- each	100	16230351- 16230450	JAYESH MANEKLAL SOLANKI

Any person who has a claim in respect of the abovementioned securities, should lodge such claim with the Company at its Registered Office within 30 days from this date along with appropriate documentary evidence thereof in support of such claim, else the Company shall proceed to transfer the securities in favour of the above proposed Transferes, without any further intimation.

The intimation contained in this Notice is also available on the website of the Company at www.igpetro.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com

For I G Petrochemicals Limited

Place: Mumbai 25th March, 2019

Sudhir R Singh Company Secretary



मंगळवार, दि. २६ मार्च २०१९

IGPL आय जी पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड

सीआयएन - एल५१४९६जीए१९८८पीएलसी०००९१५ रणि. आफ्रिक : टी–१०, ३च मजला, जगराम कॉम्प्लंक्स, माला, नेवगी नाम, पणजी, गोवा–४०३ ००९ दूरवनी: ७८३२–२४३४९७३ : ई-मेल : igpl@igpetro.com वेबसाईट : www.lgpetro.com

सूचना

सेबी परिपत्रक क्र.SEBI/HD/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 दि, ६ नोव्हेंबर २०१८ च्या अनुषंगाने सूचना दिली जात आहे की, खालील हस्तांतरीकडून खालील तपशीलानुसार प्रतिभूतिधारकाच्या नावावरील निम्न प्रतिभूती आपल्या नावावर हस्तांतरित करण्याकरिता निवंदन प्राप्त झाले आहे. ह्या प्रतिभूती खरेदी केल्याचा त्यांचा दावा आहे आणि त्या त्यांच्या नावावर हस्तांतरीत झाल्या नाही आहेत.

फोलिओ	पारकाचे /	प्रतिभूतीचा	प्रतिभूतीची	विशिष्ट क्रमांक	हस्तांतरीचे
क.	हस्तांतर	प्रकार व	संख्या	पासून -	नाव
0988069	कत्याचे नाव हितेन एम. ठकर	दर्शनी मूल्य समभाग रु. १०/- प्रत्येकी	900	पर्यंत १६२३०३५१- १६२३०४५०	

वर उल्लेखित प्रतिभूतींच्या हस्तांतरणाबाबत कोणाही व्यक्तीचा दावा असल्यास त्यांनी तो कंपनीला कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये ह्या दिवसापासून ३० दिवसांच्या आत अशा दाव्याच्या समर्थनार्थ योग्य कागदपत्रांच्या पुराव्यासह कळवावा, अन्यथा कंपनी वरील प्रस्तावित हस्तांतरीच्या नावे सदर प्रतिभूती पुढील अन्य सूचना न देता हस्तांतरित करण्याची सुरवात करेल.

ह्या सूचेंनेमधील माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ www.igpetro.com आणि स्टॉक एक्सचेचेसची संकेतस्थळे www.bseindia.com व www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे.

आय जी पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई २५ मार्च, २०१९ सुधीर आर सिंह कंपनी सचिव